
Parametry

       

      

     

    

Mezi každým stupněm je

plát z nerezové oceli, aby

ochránil plast při náhodném

provozu bez kapaliny 
      

     

    

Mechanické ucpávky jsou

speciálně navrženy pro

provoz ve vysokém tlaku 

 

    

   

  

     

    

    

    

  

Filtr, který zabrání před

zanesením čerpadla cizími

materiály

  

     

     

   

 

    

     

 

JKCH

48

49

Teplota média: 0°C až 40°C
Výkon: 1/2 HP až 1.8 HP  /

  

400 W až 1350 W
Rozsah pH: 6 až 8
Jmenovité ot.: 2900/3450rpm 
Stupeň krytí: IP68

Maximální ponoření: 20M

Materiál: nerezová ocel

124

A

12
6

Konstrukce oběžného kola

Model 
Výkon

Stupně
Výstup Pevné část. Max 

Průtok(LPM) 

LPM Průtok @ Výška Max  
Výška(M)

Rozměry Hmotnost

HP W mm palce ø(mm) 5M 10M 20M 30M 40M D x Š x V (mm) Kg

JKCH-20 1/2 400 2 32 1-1/4" 1.2 100 87 65 - - - 20 126 x 126 x 463 9

JKCH-30 3/4 600 3 32 1-1/4" 1.2 100 97 90 50 - - 30 126 x 126 x 485 9

JKCH-40 1.1 800 4 32 1-1/4" 1.2 100 97 92 65 35 - 40 126 x 126 x 511 10

JKCH-50 1.5 1100 5 32 1-1/4" 1.2 100 98 93 75 53 28 50 126 x 126 x 559 11

JKCH-60 1.8 1350 6 32 1-1/4" 1.2 100 98 95 83 65 45 60 126 x 126 x 583 11

Rozměry

Model A B C D

JKCH-20 463

39 98 126

JKCH-30 485

JKCH-40 511

JKCH-50 559

JKCH-60 583

Jednotky: mm

Výška

Průtok

Tepelná ochrana Yamada proti přetížení
Motor je spolehlivě chráněn

Oběžná kola a difusory jsou

vyrobeny z technického plastu

a jsou schopny odolávat korozi,

opotřebení i nárazům 

Dvojitá skříň pro spolehlivé 

chlazení motoru vodou,

zajišťuje provoz motoru

za nízkých teplot

Výstup je umístěn nahoře, 

proto je motor chlazen i když 

není ponořen ve vodě, 

a to umožňuje jeho dlouhodobý provoz

i při nízkých hladinách vody   Ponorné, 

vícestupňové

čerpadlo

s chlazením

motoru

prodloužená životnost kabelu
Průchodka kabelu

50Hz

Veškeré části čerpadla, které

přijdou do styku s vodou, 

jsou vyrobeny z nerezové oceli

a snesou i slabší kyseliny


